
 

Uchwała Nr XI/79/2011 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 29 września 2011 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadania „Remont drogi 

powiatowej Nr DP 1337 O ( Kuźnica Trzcińska) granica województwa wielkopolskiego – 

Wołczyn w km 0+000 – 14+337 o długości 14,337 km” w ramach  

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II  

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój   

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w 

Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 2012 

środki finansowe na realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr DP 1337 O (Kuźnica 

Trzcińska) granica województwa wielkopolskiego – Wołczyn w km 0+000 – 14+337 o długości 

14,337 km” w wysokości 2 507 417,10 zł. (słownie: dwa miliony pięćset siedem tysięcy 

czterysta siedemnaście złotych i dziesięć groszy).  

  

 § 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do złożenia wniosku o dofinansowanie 

zadania określonego w § 1 w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - 

Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój ustanowionego Uchwałą Rady Ministrów z 

dnia 6 września 2011 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą  

„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II. Bezpieczeństwo – Dostępność – 

Rozwój”.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 

Mariusz Pieńkowski 
 

 

 

 



 

 

 

 


